(*l*) MAIRAN Traité Seçt. III. Chap. VII. CELSIUS l. c. p. 37.

(*m*) Att. Paris. an. 1726. (*n*) Traité Seçt. IV. Chap. IV.

dicuntur *magna*, quæ per maximam cœli partem corrūscant, & ad loca longe dissipata apparent; cum auroræ depressoress, longe lateque conspici nequeant, & proinde minores dici merentur. Cæterum observandum has alias, que auroræ species, quæ Celeb. MAIRAN (o) horizontalium, vel irregularium vel *informium* nomine veniunt, non re ipsa differre, verum pro diverso situ, atque pro diversa materiæ copia, nec non respectu aliarum ejusmodi circumstantiarum, diversas efficere apparentias.

(o) *Ibid. Sect. III. Chap. XI.*

CORRIGENDA,

Pag. 6 lin. 28 pro hinc lege hic. Pag. 7 lin. 4 erit (WEIDLER I. c. §. 38.)
ibid. lin. 10 pro quodque lege quod. p. 8 lin. 18 pro Lunde lege Lundæ.